(14) 国家最新颁布的各种技术规范， 检验评定标准及相关的规章制度；

(15) 构成本合同组成部分的其他文件。

上述文件互相补充和解释， 如有不明确或不一致之处， 以合同约定次序在先

者为准 。

3.根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：

贰佰壹拾万元整(¥:2100000.00)。人民币(大写)_

4.承包人项目经理： 邱晓宏。 承包人项目总工： 李国亚 。

5.工程质量符合 合格 标准。 工程安全目标： 无安全生产事故。

6.承包人承诺按合同约定承担工程的实施、 完成及缺陷修复。

7.发包人承诺按合同约定的条件、 时间和方式向承包人支付合同价款。

8.承包人应按照监理人指示开工， 工期为_180日历天，其中中陈线、蔡徐

线相关合同内容须在2025年12月31日前完成 。

9.本协议书由双方法定代表人或其委托代理人签署并加盖单位章后生效。

10.本协议书正本二份、 副本四份，合同双方各执正本一份， 副本二份，当